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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81523033M

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit KOSHERJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jul Variboba", nr.18 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit A) Aktivitet Bar-Kafe-Restorant; Sherbime ne fusha te 
ndryshme si: Organizinii i ekspozitave, konferencave, 
eventeve te biznesit dhe kulturore, sportive, argetuese, 
organizim i panaireve/eventeve gastronomike, agrobiznes 
dhe pijeve; Qendra trajnimi profesionale per aktivitetet e 
rendesishme te shoqerise ne fushat e kulinarise, bar-restorant 
hotelerise, azileve, shtepise se femijes dhe gjithçka qe 
perfshin agrobiznesi. B) Importin dhe tregtimin e produkteve 
shtepiake dhe perdorim profesional me dy fokus te veçante 
ne sektoret e turizmit, hotele, spitale, shtepi banimi, qe 
perfshin shitjet ne bare, restorante, hotele, pastrime kimike 
dhe lavanderi, kafeteri, supermarket dhe qendra tregtare. C) 
Marrja ne menaxhim te parkingjeve, mensave, 
supermarketeve, qendrave tregtare, sportive, kampingjeve, 
hoteleve, moteleve, vendpushimeve, parqe argètimi dhe 
objekteve turistike ne pergjithesi, plazhe dhe hapesira per 
çlodhje, restorante, bar, edhe me argetime te peraferta, 
kafene, piceri, bare, restorante, duke perfshire vete-
sherbimin, klube nate dhe salla vallezimi kinema ne vende 
publike ne pergjithesi. Ç) Sherbimet e pastrimit, paketimin e 
produkteve ushqimore dhe jo ushqimore, ambalazhimin dhe 
etiketimin e ushqimeve dhe pijeve, trajtimin e ngarkesave 
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dhe paketimeve edhe me ndihmen e transportit gjysme-
mekanike, transport per llogari te te treteve, duhet te 
theksohet se keto aktivitete do te kryhen ne perputhje me 
ligjet dhe rregulloret ne fuqi dhe i nenshtrohen lejeve te 
nevojshme dhe futjes ne regjistrat dhe per ushtrimin e 
aktiviteteve apo transaksioneve te nevojshme ne vendin e 
punes, kompania duhet te mbeshtetet nga profesioniste te 
jashtem te regjistruar ne pergjegjesine e akredituar 
profesionale dhe/ose teknike, partneret dhe jo-anetaret qe 
kane kualifikimet e percaktuara si rezultat i pozicionit te 
sakte te shprehur nga kompania. Ne kuader te ketyre 
aktiviteteve shoqeria do te jete ne gjendje te marre apo te 
jape, perfaqesime, garancite dhe agjenci grant, te importit 
dhe eksportit te te mirave te lartpermendura, te hape dhe 
menaxhoje dyqane, pika shitjeje dhe koncesionare, si ne 
Shqiperi dhe jashte saj, te beje transport per llogari te vet 
dhe/ose palet e treta. Shoqeria mund te marre pjese ne 
konkurse, oferta, iniciativa private, procedurave te 
negociuara, ankande, tendere, kontrata, procedurat per 
financimin e projektit, te organizuara nga institucionet 
shteterore dhe publike nga kompani private apo kontraktuese 
te pergjithshme, organizata, biznese. D) Shoqeria gjthashtu 
mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, te cilat kane dy objekt te ngjashem, te 
perafert ose te lidhur me objektin e shoqerise, te cilat 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per permbushjen 
e objektit te shoqerise. 
Manfred Isak10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2022                Deri: 27/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiSollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ManfredIsak

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOSHERJA
E-Mail: office@gaccounting.al  
Telefon: 0692052679  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-710802-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104908-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
17.09.2018, ku është vendosur: Miratimi i shitjes me rezerve së 25% të kuotave të 
shoqërisë . Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave me Rezerve   Nr.1320 Rep., 
Nr.443/12 Kol., datë 28.09.2018, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 25% të kuotave nga 
pala shitëse: Z. Arvin Kita tek pala blerëse Z. Dorjan Koçillari, Z. Elton Koçi dhe Z. Jonis 
Isaj.Depozitimi i Shtojce vendimit te asamblese se ortakeve date 18.01.2019.Depozitimi i 
mandateve per shlyerjen e çmimit te shitjes se 25% te kuotave te kapitalit te shoqerise.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "3.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@gaccounting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arvin Kita")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorjan Koçillari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("3.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorjan Koçillari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonis Isaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500,00")            u be              ("3.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonis Isaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Koçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500,00")            u be              ("3.334,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821B9A3B-7530-42B3-8349-09867BAA792D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91407CD-A6FC-4E9A-A269-BE2A9A9CDC26
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Koçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249556-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Koçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2018")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2019")            u be              ("01/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927496-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021_KOSHERJA.pdf
Vendim i Asamblese se Pergjithshme, per destinimin e rezultatit 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-928030-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.304 Rep., Nr.62 
Kol., datë 29.04.2022, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: 
Dorjan Koçillari, Elton Koçi dhe Jonis Isaj tek pala blerëse Manfred Isak dhe Gjergji 
Sollaku. Depozitimi i Shtojce vendimit te asamblese se ortakeve date 29.04.2022. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "5.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB80973-4209-4967-A825-3EBEFD4F9AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B4953A-ED61-472D-9A84-B3490C620743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB1C666-C569-418C-A31C-BD77BAF6CD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB1C666-C569-418C-A31C-BD77BAF6CD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44712FD6-0A2F-4E4F-ACD9-DF3C70E3F059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83A0DE-B0C8-4809-9E57-444CF4E78227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83A0DE-B0C8-4809-9E57-444CF4E78227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F650C02C-A2A5-498D-9C81-673694182927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA52F69C-A1FF-4C68-B086-EDC9CEE9FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0832B66F-C602-49B3-B321-E103546A0653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3966AE3-B696-469B-ADA7-9BF1FCF0F0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4C956A-76B2-4CE6-80F5-7DB3B30FE933
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Manfred Isak")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Sollaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonis Isaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Elton Koçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Dorjan Koçillari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932233-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve, per destinimin e rezultatit 2019.pdf
Pasqyrat Financiare 2019_Kosherja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i pageses se kundervajtjes administrative, PF2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934127-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018_KOSHERJA.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve, per destinimin e rezultatit 2018.pdf
Akti i pageses se kundervajtjes administrative, PF2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976733-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.27.07.2022, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manfred Isak")                      Nga data "27/07/2022             
Ne daten "27/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Elton Koçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595080B4-12F3-461C-B0DF-4BC7E22A8304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3701F11D-B248-42E0-A6A6-732CEAAD9492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF52B64F-8AA7-4169-A2F0-8554A21C36C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF73992-0464-406D-876B-E5D3A35C61E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289A5E0-E48D-4D55-9DF3-01365616B2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E088E97-A965-49FF-A20A-186535ECFAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2690C07-9474-4C64-90E3-5F57CA553506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB43EA-2BA2-4C4B-8039-880D28095FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E90DF7E-B8B1-44A8-84C8-E64EA4318EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19272E86-AB60-48D0-8CD2-6776F1CDA0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00409B63-C6EE-4855-9D29-EDEF14816420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA69EAF7-D280-472F-A43C-D99DDBCD72C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977904-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i pageses se kundervajtjes administrative, PF2020.pdf
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve, per destinimin e rezultatit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F2A88A-03AF-4761-B996-C8B1878F808D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E03FAC-3C47-484C-8B44-F223722677BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21C58F8-166C-43CA-8330-4974D3AD3FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0F625E-3E6B-4A2C-BF82-0B69D4AC5C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C48C0DB-F9F8-49F6-AB2D-A6155523434F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3389AA-CB6A-4624-A155-96286D1E67F6

